1

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ

БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от 07.12.2017                                                                                               № 3/92

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ Республиканской службы по тарифам

Республики Бурятия от 12.11.2015 № 3/69  «О тарифах в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения для потребителей МУП «Водоканал»

 в МО ГО «Город Улан-Удэ»

Приказываю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики

Бурятия от 12.11.2015 № 3/69 «О тарифах в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения для потребителей МУП «Водоканал» (зарегистрирован в реестре

нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти

Республики Бурятия от 12.11.2015 № 032015401) (в редакции приказа

Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 13.12.2016 №

3/141) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему приказу;

1.2. приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует по 31.12.2018.

Руководитель                                                                                      Б.В. Хмелёв

-

2

Приложение № 1

           к приказу РСТ РБ от 07.12.2017 № 3/92

«Приложение № 1

           к приказу РСТ РБ от 12.11.2015 № 3/69

Тарифы в сфере холодного водоснабжения для потребителей МУП «Водоканал»

 №

п/п

Наименование

организации
МУП «Водоканал»

Наименование

групп

потребителей

Год

Вид тарифа

одноставочный,

руб./ куб. м
двухставочный

ставка платы

за

потребление,

руб./ куб. м

ставка платы за

содержание

системы

руб./куб. м в
час

присоединенной

мощности

1

Потребители

Питьевая вода

со дня

официального
опубликования
по 31.12.2015

12,72 Х Х Х

1 полугодие 2016 12,72 Х Х Х

2 полугодие 2016 13,23 Х Х Х

1 полугодие 2017 13,23 Х Х Х

2 полугодие 2017 14,22 Х Х Х

1 полугодие 2018 14,22 Х Х Х

2 полугодие 2018 14,93 Х Х Х

Техническая вода Х Х Х Х Х

Транспортировка

воды
Х Х  Х Х Х

Подвоз воды Х Х  Х  Х  Х

Подключение к

централизованной

системе холодного

водоснабжения

Х Х  Х Х Х

2

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

Питьевая вода

со дня

официального

опубликования
по 31.12.2015

15,01 Х Х Х

1 полугодие 2016 15,01 Х Х Х

2 полугодие 2016 15,61 Х Х Х

1 полугодие 2017 15,61 Х Х Х

2 полугодие 2017 16,78 Х Х Х

1 полугодие 2018 16,78 Х Х Х

2 полугодие 2018 17,62 Х Х Х

Техническая вода Х Х Х Х Х

Транспортировка

воды
Х Х Х Х Х

Подвоз воды Х Х Х Х Х

Подключение к

централизованной

системе холодного

водоснабжения

Х Х Х Х Х

Примечания:

1 полугодие – с 1 января по 30 июня, 2 полугодие – с 1 июля по 31 декабря.».

3

Приложение № 2

           к приказу РСТ РБ от 07.12.2017 № 3/92

«Приложение № 2

           к приказу РСТ РБ от 12.11.2015 № 3/69
Тарифы в сфере водоотведения для потребителей МУП «Водоканал»

№

п/п

Наименование

групп

потребителей

МУП «Водоканал»

Год Водоотведение
Транспортировка

сточных вод

Подключение к

централизованной

системе

водоотведения

1

Потребители

одноставочный,

руб./ куб. м

со дня официального
опубликования по

31.12.2015
16,25

Х Х

1 полугодие 2016 16,25

2 полугодие 2016 16,90

1 полугодие 2017 16,90

2 полугодие 2017 18,17

1 полугодие 2018 18,17

2 полугодие 2018 19,08

двухставочный

ставка платы за

потребление, руб./

куб. м

Х  Х Х Х

ставка платы за
содержание

системы руб./куб. м

в час

присоединенной

мощности

Х  Х Х Х

2

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

одноставочный,

руб./ куб. м

со дня официального
опубликования по

31.12.2015
19,18

Х Х

1 полугодие 2016 19,18

2 полугодие 2016 19,94

1 полугодие 2017 19,94

2 полугодие 2017 21,44

1 полугодие 2018 21,44

2 полугодие 2018 22,51

двухставочный

ставка платы за

потребление, руб./

куб. м

Х  Х Х Х

ставка платы за
содержание

системы руб./куб. м

в час

присоединенной

мощности

Х Х Х Х

Примечания:

1 полугодие – с 1 января по 30 июня, 2 полугодие – с 1 июля по 31 декабря.».